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Kontrollen er udført på p-plads ved vemb Station: Stationsvej,
7570 Vemb.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
uemballerede ferske fiskevarer.
Det indskærpes, at uemballerede ferske fiskevarer, der
opbevares i beholdere med is, skal sikre, at smeltevandet
bortledes.
Følgende er konstateret: Der opbevares hele flåede rødspætter
i lukket plastikpose med lidt is, men da det meste is er smeltet
er fisken er omgivet af smeltevand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får bundet
fisken op, så vandet kan løbe fra.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Det indskærpes, at fødevarer i alle produktions-, tilvirknings- og
distributionsled skal fødevarer beskyttes
mod kontaminering, som kan gøre dem uegnede til konsum.
Følgende er konstateret: Spiseklare fiskefrikadeller opbevares
uafdækket i boks, side om side med emballeret fersk fisk med
en del kondens på overfladen. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Jeg flytter frikadellerne i en separat køleboks. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af mobil salgsvogn og udstyr.
Bødeforelæg på 5.000 kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er konstateret manglende rengøring af boks med fersk og spiseklar fisk. Der er
snavset på indersiden af boksens låge, tillige er der snavsede belægninger på boksens yderside
(berøringsområde). Glaslåg over varmrøget laks har snavset belægning på begge sider, og i kant med fordybning
er der mørke belægninger. Boks, som opbevares bag denne salgsboks, er slidt og har fastsiddende belægninger i
den ru overflade. Salgsbilen er generelt snavset, har mørke belægninger, og der er støvet langs låge/bagsmæk, i
salgsområde, førerhus og bagrum bag salgsboks på en måde, der tyder på længere tids manglende grundig
rengøring
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg bruger ofte min børste, og det har jeg også gjort i dag. Den
25. maj 2023 er der sanktioneret for samme forhold.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret procedurer for kontrol af varemodtagelse og opbevaringstemperatur,
der begge er udpeget som CCP i virksomhedens risikoanalyse. Kontrolleret dokumentation, der er fastsat til
1x/mdr. i perioden juli- september 2023, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


